PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от «06» июня 2023 года                                                 № 048
О внесении изменения в  Перечень муниципального имущества Ленинского  сельского поселения Починковского района Смоленской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 27.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 03.06.2019 № 14 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования Перечня муниципального имущества Ленинского  сельского поселения Починковского района Смоленской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»:

1. Внести в Перечень муниципального имущества Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный распоряжением Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 18.06.2021 г. № 061  следующие изменения:
1.1. Добавить строку 24 следующего содержания:

	23
	Смоленская область Починковский район д. Климщина
	Транспортное средство СЕДАН
	Машина

	Р852ЕР67
	ВАЗ 21053
	2007
	Пригодно для эксплуатации
	-
	-
	Администрация Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
	-
	6712007769
	8(48149)5-52-21
	leninskoe..sp@admin-smolensk.ru

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Ленинского сельского поселения

Починковского района Смоленской области                                          Летова О.Е